СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
​​​​​​​​​​​​​           29.06.2021                                     c. Благодаровка                                         № 40
О назначении старосты поселка Алга
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Благодаровский сельсовет, протокола схода граждан поселка Алга от 08.06.2021 Совет депутатов Благодаровского сельсовета РЕШИЛ:

1. Назначить Ахмерова Жавдата Талгатовича, 22.01.1960 г.р. старостой поселка Алга Бугурусланского района.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                 В.Н. Позднякова

Глава муниципального образования                                         О.А. Литвиненко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
​​​​​​​​​​​​​           29.06.2021                                     c. Благодаровка                                         № 41

О назначении старосты поселка Пчелка

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Благодаровский сельсовет, протокола схода граждан поселка Пчелка от 08.06.2021 Совет депутатов Благодаровского сельсовета РЕШИЛ:

1. Назначить Дмитриеву Веру Николаевну, 19.11.1967 г.р. старостой поселка  Пчелка Бугурусланского района.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                 В.Н. Позднякова

Глава муниципального образования                                         О.А. Литвиненко
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
​​​​​​​​​​​​​           29.06.2021                                     c. Благодаровка                                         № 42

О назначении старосты деревни Саловка

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Благодаровский сельсовет, протокола схода граждан деревни Саловка от 09.06.2021 Совет депутатов Благодаровского сельсовета РЕШИЛ:

1. Назначить Гаврилова Александра Николаевича, 05.09.1951 г.р. старостой деревни Саловка Бугурусланского района.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                 В.Н. Позднякова

Глава муниципального образования                                         О.А. Литвиненко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
​​​​​​​​​​​​​           29.06.2021                                     c. Благодаровка                                         № 43

О назначении старосты деревни Карповка

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Благодаровский сельсовет, протокола схода граждан деревни Карповка от 09.06.2021 Совет депутатов Благодаровского сельсовета РЕШИЛ:

1. Назначить Коновалову Тамару Юрьевну, 06.11.1963 г.р. старостой деревни Карповка Бугурусланского района.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                 В.Н. Позднякова

Глава муниципального образования                                         О.А. Литвиненко
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЛАГОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
​​​​​​​​​​​​​           29.06.2021                                     c. Благодаровка                                         № 44
О назначении старосты деревни Передовка

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Благодаровский сельсовет, протокола схода граждан деревни Передовка от 17.06.2021 Совет депутатов Благодаровского сельсовета РЕШИЛ:

1. Назначить Ярмошкина Александра Алексеевича, 15.04.1974 г.р. старостой деревни Передовка Бугурусланского района.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                                 В.Н. Позднякова

Глава муниципального образования                                         О.А. Литвиненко